PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG THCS AN SINH

Số: 22/KH-TrTHCS
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Sinh, ngày  09 tháng 3 năm 2019

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC

 Tháng 3 năm 2019
***

 A. NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

 Phát động thi đua “Dạy tốt, học tốt”, các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể thao tham gia chào mừng kỷ niệm Ngày Quốc tế Phụ nữ 8/3, Khởi nghĩa Hai Bà Trưng, Ngày thành lập Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh 26/3; tiếp tục củng cố và xây dựng nền nếp dạy và học; tổ chức tốt các hoạt động tập thể gắn với các cuộc vận động và phong trào thi đua của ngành.

Tham dự kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh các môn văn hoá.

B. KẾ HOẠCH CỤ THỂ
1. Triển khai phát động phong trào thi đua năm 2019.

2. Tổ chức các hoạt động VHVN, TDTT chào mừng ngày QTPN 8/3 và ngày thành lập Đoàn thanh niên 26/3.

3. Tham dự kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh các môn văn hoá 2019 - 2020.

4. Tổ chức chuyên đề cấp trường: "Dạy học theo định hướng giáo dục Stem".

5. Kiểm tra hoạt động sư phạm giáo viên (4 đồng chí).
6. Tổ chức hoạt động trải nghiệm cho học sinh khối lớp 9.
	Nơi nhận:
 - Phòng GD&ĐT(b/c);

 - Trang TTĐT trường;
 - Lưu VT.
	  HIỆU TRƯỞNG
 Nguyễn Thị Oanh